
REZULTATI
 CIKLOKROS ŠKOFJA LOKA

Škofja Loka, 18. november 2018



Ciklokros Škofja Loka: REZULTATI SKUPNO 1. ŠTART

UVRSTITEV Štartna številka Ime Priimek Klub Država Tip kolesa? Kategorija ČAS / ZAOSTANEK KROGOV

1 24 Marcel GLADEK MBK SPORTR.SI SLOVENIJA CX DEČKI 25:50

2 6 Maj FLAJS KK KRANJ SLOVENIJA CX DEČKI 27:12

3 42 Anže RAVBAR KK ADRIA MOBIL SLOVENIJA Ostali tipi koles DEČKI 28:02

4 5 Jan LEŠNIK KK KRANJ SLOVENIJA Ostali tipi koles DEČKI 28:09

5 7 Enej BOŽNAR PROSEN KK KRANJ SLOVENIJA CX DEČKI 28:47

6 1 Marcel ZORNADA KK KRANJ SLOVENIJA Ostali tipi koles DEČKI 28:59

7 54 Hana KRANJEC ŽAGAR CALCIT BIKE TEAM SLOVENIJA CX DEKLICE 29:04

8 2 Erazem VALJAVEC KK KRANJ SLOVENIJA Ostali tipi koles DEČKI 29:27

9 44 Marcel SKOK KD SLOGA 1902 IDRIJA SLOVENIJA CX DEČKI 30:19

10 50 Pij KOVAČ IZVIR VIPAVA SLOVENIJA CX DEČKI 30:55

11 8 Neja KALAN KK KRANJ SLOVENIJA Ostali tipi koles DEKLICE -1

12 28 Jure FURLAN NERAD SLOVENIJA Ostali tipi koles DEČKI -1

13 46 Zoja KRANJEC CALCIT BIKE TEAM SLOVENIJA Ostali tipi koles DEKLICE -1

14 31 Gaber HAJNRIHAR SLOVENIJA Ostali tipi koles DEČKI -1

15 3 Jan UVODIČ KK KRANJ SLOVENIJA Ostali tipi koles DEČKI -1

16 4 Nejc SUŠNIK KK KRANJ SLOVENIJA Ostali tipi koles DEČKI -1

17 17 Lan Kavčič SLOVENIJA Ostali tipi koles DEČKI -1

18 27 Jaka FURLAN NERAD SLOVENIJA Ostali tipi koles DEČKI -2

Škofja Loka, 18. november 2018 Glavni sodnik: Matjaž Jelovčan



Ciklokros Škofja Loka: REZULTATI DEČKI DO 15 LET

UVRSTITEV Štartna številka Ime Priimek Klub Država Tip kolesa? Kategorija ČAS / ZAOSTANEK

1 24 Marcel GLADEK MBK SPORTR.SI SLOVENIJA CX DEČKI 25:50

2 6 Maj FLAJS KK KRANJ SLOVENIJA CX DEČKI 27:12

3 42 Anže RAVBAR KK ADRIA MOBIL SLOVENIJA Ostali tipi koles DEČKI 28:02

4 5 Jan LEŠNIK KK KRANJ SLOVENIJA Ostali tipi koles DEČKI 28:09

5 7 Enej BOŽNAR PROSEN KK KRANJ SLOVENIJA CX DEČKI 28:47

6 1 Marcel ZORNADA KK KRANJ SLOVENIJA Ostali tipi koles DEČKI 28:59

7 2 Erazem VALJAVEC KK KRANJ SLOVENIJA Ostali tipi koles DEČKI 29:27

8 44 Marcel SKOK KD SLOGA 1902 IDRIJA SLOVENIJA CX DEČKI 30:19

9 50 Pij KOVAČ IZVIR VIPAVA SLOVENIJA CX DEČKI 30:55

10 28 Jure FURLAN NERAD SLOVENIJA Ostali tipi koles DEČKI -1

11 31 Gaber HAJNRIHAR SLOVENIJA Ostali tipi koles DEČKI -1

12 3 Jan UVODIČ KK KRANJ SLOVENIJA Ostali tipi koles DEČKI -1

13 4 Nejc SUŠNIK KK KRANJ SLOVENIJA Ostali tipi koles DEČKI -1

14 17 Lan Kavčič SLOVENIJA Ostali tipi koles DEČKI -1

15 27 Jaka FURLAN NERAD SLOVENIJA Ostali tipi koles DEČKI -2

Škofja Loka, 18. november 2018 Glavni sodnik: Matjaž Jelovčan



Ciklokros Škofja Loka: REZULTATI DEKLICE DO 17 LET

UVRSTITEV Štartna številka Ime Priimek Klub Država Tip kolesa? Kategorija ČAS / ZAOSTANEK

1 54 Hana KRANJEC ŽAGAR CALCIT BIKE TEAM SLOVENIJA CX DEKLICE 29:04

2 8 Neja KALAN KK KRANJ SLOVENIJA Ostali tipi koles DEKLICE -1

3 46 Zoja KRANJEC CALCIT BIKE TEAM SLOVENIJA Ostali tipi koles DEKLICE -1

Škofja Loka, 18. november 2018 Glavni sodnik: Matjaž Jelovčan



Ciklokros Škofja Loka: REZULTATI SKUPNO 2. ŠTART

UVRSTITEV Štartna številka Ime Priimek Klub Država Tip kolesa? Kategorija ČAS /ZAOSTANEK

1 19 Manuel CAPRA G.S. LAGORAI BIKE ITALY CX STAREJŠI MLADINCI 34:35

2 39 Giacgno Chiumenti TEAM VELOCIRAPTORS ITALY CX STAREJŠI MLADINCI 34:57

3 33 Jure RUS MBK SPORTR.SI SLOVENIJA CX MLAJŠI MLADINCI 36:39

4 53 Matic KRANJEC ŽAGAR CALCIT BIKE TEAM SLOVENIJA CX STAREJŠI MLADINCI 36:46

5 71 Blaž AVBELJ ROG AS SLOVENIJA Ostali tipi koles STAREJŠI MLADINCI 36:48

6 41 Jan RAVBAR KK ADRIA MOBIL SLOVENIJA Ostali tipi koles STAREJŠI MLADINCI 37:10

7 20 Fabijan KRALJ KK PANTAL SLOVENIJA CX MLAJŠI MLADINCI -1

8 11 Maks Cvjetičanin KK KRANJ SLOVENIJA CX MLAJŠI MLADINCI -1

9 13 Aljaž PETEK KK KRANJ SLOVENIJA CX MLAJŠI MLADINCI -1

10 18 Jakob MEDVED TK LJUBLJANA SLOVENIJA CX STAREJŠI MLADINCI -1

11 76 Gašper ZALAR ROG AS SLOVENIJA Ostali tipi koles STAREJŠI MLADINCI -1

12 67 Gregor BUCIK DRUšTVO LUZ SLOVENIJA CX CX za vse -1

13 68 Klemen MILOVANOVIČ DRUšTVO LUZ SLOVENIJA CX CX za vse -1

14 56 Štefan Kovač KK KRANJ SLOVENIJA CX STAREJŠI MLADINCI -1

15 66 Mohor KORDEŽ DRUšTVO LUZ SLOVENIJA CX CX za vse -1

16 12 Erik Škrlec KK KRANJ SLOVENIJA Ostali tipi koles STAREJŠI MLADINCI -1

17 47 Aleš Skok KD SLOGA 1902 IDRIJA SLOVENIJA CX MLAJŠI MLADINCI -1

19 9 Tjaša SUŠNIK KK KRANJ SLOVENIJA Ostali tipi koles ŽENSKE -1

20 69 Nejc PACEK DRUšTVO LUZ SLOVENIJA CX CX za vse -1

21 35 Saša ŽAVBI KUNAVER BTC CITY LJUBLJANA SLOVENIJA CX ŽENSKE -1

22 15 Urška MARKIČ SLOVENIJA Ostali tipi koles ŽENSKE -2

23 55 Mira KRANJEC CALCIT BIKE TEAM SLOVENIJA Ostali tipi koles ŽENSKE -2

24 10 Jaka Dolinšek KK KRANJ SLOVENIJA Ostali tipi koles MLAJŠI MLADINCI -3

25 57 Janez KOVAČ KK KRANJ SLOVENIJA CX MLAJŠI MLADINCI -3

26 32 Tanja BATKOVIČ SLOVENIJA CX CX za vse -4

DNS 14 Luka ZIHERL KK KRANJ SLOVENIJA Ostali tipi koles STAREJŠI MLADINCI DNS

Škofja Loka, 18. november 2018 Glavni sodnik: Matjaž Jelovčan



Ciklokros Škofja Loka: REZULTATI ŽENSKE NAD 17 LET

UVRSTITEV Štartna številka Ime Priimek Klub Država Tip kolesa? Kategorija ČAS /ZAOSTANEK

1 9 Tjaša SUŠNIK KK KRANJ SLOVENIJA Ostali tipi koles ŽENSKE -1

2 35 Saša ŽAVBI KUNAVER BTC CITY LJUBLJANA SLOVENIJA CX ŽENSKE -1

3 15 Urška MARKIČ SLOVENIJA Ostali tipi koles ŽENSKE -2

4 55 Mira KRANJEC CALCIT BIKE TEAM SLOVENIJA Ostali tipi koles ŽENSKE -2

Škofja Loka, 18. november 2018 Glavni sodnik: Matjaž Jelovčan



Ciklokros Škofja Loka: REZULTATI MLAJŠI  MLADINCI

UVRSTITEV Štartna številka Ime Priimek Klub Država Tip kolesa? Kategorija ČAS /ZAOSTANEK

1 33 Jure RUS MBK SPORTR.SI SLOVENIJA CX MLAJŠI MLADINCI 36:39

2 20 Fabijan KRALJ KK PANTAL SLOVENIJA CX MLAJŠI MLADINCI -1

3 11 Maks Cvjetičanin KK KRANJ SLOVENIJA CX MLAJŠI MLADINCI -1

4 13 Aljaž PETEK KK KRANJ SLOVENIJA CX MLAJŠI MLADINCI -1

5 47 Aleš Skok KD SLOGA 1902 IDRIJA SLOVENIJA CX MLAJŠI MLADINCI -1

6 10 Jaka Dolinšek KK KRANJ SLOVENIJA Ostali tipi koles MLAJŠI MLADINCI -3

7 57 Janez KOVAČ KK KRANJ SLOVENIJA CX MLAJŠI MLADINCI -3

Škofja Loka, 18. november 2018 Glavni sodnik: Matjaž Jelovčan



Ciklokros Škofja Loka: REZULTATI STAREJŠI MLADINCI

UVRSTITEV Štartna številka Ime Priimek Klub Država Tip kolesa? Kategorija ČAS /ZAOSTANEK

1 19 Manuel CAPRA G.S. LAGORAI BIKE ITALY CX STAREJŠI MLADINCI 34:35

2 39 Giacgno Chiumenti TEAM VELOCIRAPTORS ITALY CX STAREJŠI MLADINCI 34:57

3 53 Matic KRANJEC ŽAGAR CALCIT BIKE TEAM SLOVENIJA CX STAREJŠI MLADINCI 36:46

4 71 Blaž AVBELJ ROG AS SLOVENIJA Ostali tipi koles STAREJŠI MLADINCI 36:48

5 41 Jan RAVBAR KK ADRIA MOBIL SLOVENIJA Ostali tipi koles STAREJŠI MLADINCI 37:10

6 18 Jakob MEDVED TK LJUBLJANA SLOVENIJA CX STAREJŠI MLADINCI -1

7 76 Gašper ZALAR ROG AS SLOVENIJA Ostali tipi koles STAREJŠI MLADINCI -1

8 56 Štefan Kovač KK KRANJ SLOVENIJA CX STAREJŠI MLADINCI -1

9 12 Erik Škrlec KK KRANJ SLOVENIJA Ostali tipi koles STAREJŠI MLADINCI -1

DNS 14 Luka ZIHERL KK KRANJ SLOVENIJA Ostali tipi koles STAREJŠI MLADINCI DNS

Škofja Loka, 18. november 2018 Glavni sodnik: Matjaž Jelovčan



Ciklokros Škofja Loka: REZULTATI CX ZA VSE ŽENSKE

UVRSTITEV Štartna številka Ime Priimek Klub Država Tip kolesa? Kategorija

1 32 Tanja BATKOVIČ SLOVENIJA CX CX ZA VSE ŽENSKE

Škofja Loka, 18. november 2018 Glavni sodnik: Matjaž Jelovčan



Ciklokros Škofja Loka: REZULTATI CX ZA VSE MOŠKI

UVRSTITEV Štartna številka Ime Priimek Klub Država Tip kolesa? Kategorija

1 67 Gregor BUCIK DRUšTVO LUZ SLOVENIJA CX CX za vse

2 68 Klemen MILOVANOVIČ DRUšTVO LUZ SLOVENIJA CX CX za vse

3 66 Mohor KORDEŽ DRUšTVO LUZ SLOVENIJA CX CX za vse

4 69 Nejc PACEK DRUšTVO LUZ SLOVENIJA CX CX za vse

Škofja Loka, 18. november 2018 Glavni sodnik: Matjaž Jelovčan



Ciklokros Škofja Loka: REZULTATI SKUPNO 3. ŠTART

UVRSTITEV Štartna številka Ime Priimek Klub Država Tip kolesa? Kategorija ČAS / ZAOSTANEK

1 75 Tadej VALJAVEC KK KRANJ SLOVENIJA Ostali tipi koles MASTERS 1 54:28

2 84 Matej KRAVOS TUŠ T.E.A.M. SLOVENIJA CX MASTERS 1

3 37 Mihael ŠTAJNAR CALCIT BIKE TEAM SLOVENIJA CX MASTERS 1

4 64 Nik ČEMAŽAR KK KRANJ SLOVENIJA Ostali tipi koles MASTERS 1

5 36 Peter ZUPANČIČ CALCIT BIKE TEAM SLOVENIJA CX MASTERS 1

6 38 Matej DAKSKOBLER KK PANTAL SLOVENIJA CX MASTERS 1

7 81 Ales UDOVIC SLOVENIJA CX MASTERS 1

8 22 Matej LOVŠE TUŠ T.E.A.M. SLOVENIJA CX MASTERS 1

9 92 Jure BITENC KD ŠENČUR SLOVENIJA CX MASTERS 1

10 25 Vladimir Kerkez KD ŠENČUR SLOVENIJA CX MASTERS 1

11 83 Nejc ROPAS BIKEREPUBLIC SLOVENIJA CX MASTERS 1

12 59 Jaka PRIMOŽIČ KK KRANJ SLOVENIJA CX MASTERS 1

13 60 Aleš PIRIH KK KRANJ SLOVENIJA Ostali tipi koles MASTERS 1

14 61 Luka LAKOTA KK KRANJ SLOVENIJA Ostali tipi koles MASTERS 1

15 89 Mitja MORI GANESHA TEAM SLOVENIJA CX MASTERS 2

16 77 Blaž URŠIČ KK PANTAL SLOVENIJA CX MASTERS 1

17 70 Robi JENKO MEBLOJOGI PRO- CONCRETE SLOVENIJA CX MASTERS 1

18 48 Matjaž KOVAČ IZVIR VIPAVA SLOVENIJA CX MASTERS 2

19 21 Robert ZAJC SLOVENIJA CX MASTERS 1

20 63 Luka ČOTAR KK KRANJ SLOVENIJA Ostali tipi koles MASTERS 1

21 49 Lucjan PREMRN IZVIR VIPAVA SLOVENIJA CX MASTERS 2

22 16 Simon ERJAVEC CALCIT BIKE TEAM SLOVENIJA CX MASTERS 1 -1

23 40 Manuel Persoglia CAPAIVESI ITALY CX MASTERS 1 -1

24 29 Matjaž GRUŠOVNIK ŠD RIKITEAM SLOVENIJA CX MASTERS 1 -1

25 85 Andrej JEZERŠEK KD ALPE SIS SLOVENIJA CX MASTERS 1 -1

26 26 Primož NERAD TK OLIMPIJA SLOVENIJA CX MASTERS 1 -1

27 74 Luka Skuk KK KRANJ SLOVENIJA Ostali tipi koles MASTERS 1 -1

28 88 Gregor Lah Franco Gomme SLOVENIJA CX MASTERS 1 -1

29 79 Aleš LAZAR CYCLING UNITED LJUBLJANA SLOVENIJA CX -1

30 94 Matic OMAN KD ŠENČUR SLOVENIJA CX MASTERS 1 -1

31 95 Andrej ŽAVBI TUŠ T.E.A.M. SLOVENIJA CX MASTERS 2 -1

32 45 Marko PERIC KD BRDA DOBROVO SLOVENIJA CX MASTERS 1 -1

Škofja Loka, 18. november 2018 Glavni sodnik: Matjaž Jelovčan



Ciklokros Škofja Loka: REZULTATI SKUPNO 3. ŠTART

33 43 Anže SKOK ROG AS SLOVENIJA CX MASTERS 1 -1

34 86 Klemen POLAJNAR TEAM TURBO TROPOVCI SLOVENIJA CX MASTERS 1 -1

35 62 Aljaž KOSTELEC KK KRANJ SLOVENIJA Ostali tipi koles MASTERS 1 -1

36 82 Simon Slejko SLOVENIJA CX MASTERS 2 -1

37 65 Klemen KOVAČ TK GORENJSKA SLOVENIJA CX MASTERS 2 -1

38 23 Željko JANČAR SLOVENIJA CX MASTERS 1 -1

39 58 Andraž SVETLIČIČ KK KRANJ SLOVENIJA Ostali tipi koles MASTERS 1 -1

40 80 Edvin Breznik SLOVENIJA Ostali tipi koles MASTERS 2 -2

41 90 Mitja BANDEL SLOVENIJA CX MASTERS 1 -2

42 91 Blaž MIKLIČ OSM FILMS SLOVENIJA CX MASTERS 1 -2

43 78 Blaž OMAHEN JB TEAM NOVO MESTO SLOVENIJA CX MASTERS 1 -2

44 72 Aljoša VOGRIN T2 SLOVENIJA CX MASTERS 1 -2

45 51 Tine ZUPAN SCOTT TEAM SLOVENIJA CX MASTERS 2 -2

46 93 Blaž SUŠNIK KD ŠENČUR SLOVENIJA CX MASTERS 1 -2

47 87 Uros SESEK TEAM TURBO TROPOVCI SLOVENIJA Ostali tipi koles MASTERS 2 -3

DNF 34 Rok Štricelj KD ZVERINICA SLOVENIJA Ostali tipi koles MASTERS 1

DNF 30 Leon GAJSER ŠD TINJE SLOVENIJA CX MASTERS 2

DNF 73 Urh Klenovšek SLOVENIJA Ostali tipi koles MASTERS 1

DNF 52 Igor CORNACCHINI SCOTT TEAM SLOVENIJA CX MASTERS 2

Škofja Loka, 18. november 2018 Glavni sodnik: Matjaž Jelovčan



Ciklokros Škofja Loka: REZULTATI ČLANI DO 44 LET

UVRSTITEV Štartna številka Ime Priimek Klub Država Tip kolesa? ČAS / ZAOSTANEK

1 75 Tadej VALJAVEC KK KRANJ SLOVENIJA Ostali tipi koles 54:28

2 84 Matej KRAVOS TUŠ T.E.A.M. SLOVENIJA CX

3 37 Mihael ŠTAJNAR CALCIT BIKE TEAM SLOVENIJA CX

4 64 Nik ČEMAŽAR KK KRANJ SLOVENIJA Ostali tipi koles

5 36 Peter ZUPANČIČ CALCIT BIKE TEAM SLOVENIJA CX

6 38 Matej DAKSKOBLER KK PANTAL SLOVENIJA CX

7 81 Ales UDOVIC SLOVENIJA CX

8 22 Matej LOVŠE TUŠ T.E.A.M. SLOVENIJA CX

9 92 Jure BITENC KD ŠENČUR SLOVENIJA CX

10 25 Vladimir Kerkez KD ŠENČUR SLOVENIJA CX

11 83 Nejc ROPAS BIKEREPUBLIC SLOVENIJA CX

12 59 Jaka PRIMOŽIČ KK KRANJ SLOVENIJA CX

13 60 Aleš PIRIH KK KRANJ SLOVENIJA Ostali tipi koles

14 61 Luka LAKOTA KK KRANJ SLOVENIJA Ostali tipi koles

15 77 Blaž URŠIČ KK PANTAL SLOVENIJA CX

16 70 Robi JENKO MEBLOJOGI PRO- CONCRETE SLOVENIJA CX

17 21 Robert ZAJC SLOVENIJA CX

18 63 Luka ČOTAR KK KRANJ SLOVENIJA Ostali tipi koles

19 16 Simon ERJAVEC CALCIT BIKE TEAM SLOVENIJA CX -1

20 40 Manuel Persoglia CAPAIVESI ITALY CX -1

21 29 Matjaž GRUŠOVNIK ŠD RIKITEAM SLOVENIJA CX -1

22 85 Andrej JEZERŠEK KD ALPE SIS SLOVENIJA CX -1

23 26 Primož NERAD TK OLIMPIJA SLOVENIJA CX -1

24 74 Luka Skuk KK KRANJ SLOVENIJA Ostali tipi koles -1

25 88 Gregor Lah Franco Gomme SLOVENIJA CX -1

26 79 Aleš LAZAR CYCLING UNITED LJUBLJANA SLOVENIJA CX -1

27 94 Matic OMAN KD ŠENČUR SLOVENIJA CX -1

28 45 Marko PERIC KD BRDA DOBROVO SLOVENIJA CX -1

29 43 Anže SKOK ROG AS SLOVENIJA CX

30 86 Klemen POLAJNAR TEAM TURBO TROPOVCI SLOVENIJA CX -1

31 62 Aljaž KOSTELEC KK KRANJ SLOVENIJA Ostali tipi koles -1

32 23 Željko JANČAR SLOVENIJA CX -1

Škofja Loka, 18. november 2018 Glavni sodnik: Matjaž Jelovčan



Ciklokros Škofja Loka: REZULTATI ČLANI DO 44 LET

33 58 Andraž SVETLIČIČ KK KRANJ SLOVENIJA Ostali tipi koles -1

34 90 Mitja BANDEL SLOVENIJA CX -2

35 91 Blaž MIKLIČ OSM FILMS SLOVENIJA CX -2

36 78 Blaž OMAHEN JB TEAM NOVO MESTO SLOVENIJA CX -2

37 72 Aljoša VOGRIN T2 SLOVENIJA CX -2

38 93 Blaž SUŠNIK KD ŠENČUR SLOVENIJA CX -2

DNF 34 Rok Štricelj KD ZVERINICA SLOVENIJA Ostali tipi koles DNF

DNF 73 Urh Klenovšek SLOVENIJA Ostali tipi koles DNF

Škofja Loka, 18. november 2018 Glavni sodnik: Matjaž Jelovčan



Ciklokros Škofja Loka: REZULTATI MASTERS NAD 44 LET

UVRSTITEV Štartna številka Ime Priimek Klub Država Tip kolesa? ČAS / ZAOSTANEK

1 89 Mitja MORI GANESHA TEAM SLOVENIJA CX

2 48 Matjaž KOVAČ IZVIR VIPAVA SLOVENIJA CX

3 49 Lucjan PREMRN IZVIR VIPAVA SLOVENIJA CX

4 95 Andrej ŽAVBI TUŠ T.E.A.M. SLOVENIJA CX -1

5 82 Simon Slejko SLOVENIJA CX -1

6 65 Klemen KOVAČ TK GORENJSKA SLOVENIJA CX -1

7 80 Edvin Breznik SLOVENIJA Ostali tipi koles -2

8 51 Tine ZUPAN SCOTT TEAM SLOVENIJA CX -2

9 87 Uros SESEK TEAM TURBO TROPOVCI SLOVENIJA Ostali tipi koles -3

DNF 30 Leon GAJSER ŠD TINJE SLOVENIJA CX DNF

DNF 52 Igor CORNACCHINI SCOTT TEAM SLOVENIJA CX DNF

Škofja Loka, 18. november 2018 Glavni sodnik: Matjaž Jelovčan



Ciklokros Škofja Loka: REZULTATI ELITE POSEBEJ

UVRSTITEV Štartna številka Ime Priimek Klub Država Tip kolesa? Kategorija ČAS / ZAOSTANEK

1 75 Tadej VALJAVEC KK KRANJ SLOVENIJA Ostali tipi koles ELITE in U23 54:28

2 37 Mihael ŠTAJNAR CALCIT BIKE TEAM SLOVENIJA CX ELITE in U23

3 64 Nik ČEMAŽAR KK KRANJ SLOVENIJA Ostali tipi koles ELITE in U23

4 36 Peter ZUPANČIČ CALCIT BIKE TEAM SLOVENIJA CX ELITE in U23

5 59 Jaka PRIMOŽIČ KK KRANJ SLOVENIJA CX ELITE in U23

6 60 Aleš PIRIH KK KRANJ SLOVENIJA Ostali tipi koles ELITE in U23

7 61 Luka LAKOTA KK KRANJ SLOVENIJA Ostali tipi koles ELITE in U23

8 70 Robi JENKO MEBLOJOGI PRO- CONCRETE SLOVENIJA CX ELITE in U23

9 63 Luka ČOTAR KK KRANJ SLOVENIJA Ostali tipi koles ELITE in U23

10 74 Luka Skuk KK KRANJ SLOVENIJA Ostali tipi koles ELITE in U23 -1

11 43 Anže SKOK ROG AS SLOVENIJA CX ELITE in U23 -1

12 62 Aljaž KOSTELEC KK KRANJ SLOVENIJA Ostali tipi koles ELITE in U23 -1

13 58 Andraž SVETLIČIČ KK KRANJ SLOVENIJA Ostali tipi koles ELITE in U23 -1

14 91 Blaž MIKLIČ OSM FILMS SLOVENIJA CX ELITE in U23 -2

Škofja Loka, 18. november 2018 Glavni sodnik: Matjaž Jelovčan


